

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по
закупочной процедуре

№ протокола 7903

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	29.01.2024
Дата вскрытия	06.02.2024
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-3064
Реестровый номер	32413221891
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договоров на поставку лабораторного оборудования (ИЦКВ) для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2024 году.(СКС-3064 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Оборудование лабораторное ИЦКВ
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота , без НДС	2 149 440,11
НДС	429 888,02
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	2 579 328,13

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Бадьянов А. Г.

Ракицкий Д. С.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Давыдов И. В.

Тексин И. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	06.02.2024 10:45:28	06.02.2024 12:15:37	06.02.2024 12:24:28	06.02.2024 12:31:17
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить, кроме поз. 3,127 (номенклатура не соответствует заявленной в Закупочной документации)	Допустить, кроме поз. 7,150 (номенклатура не соответствует заявленной в Закупочной документации)	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	2 003 854,16	1 938 354,74	1 874 440,11	1 517 000,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_1 \times C_{min}/C_i; v_1 = 1$	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1
Оценка заявки, балл	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителями закупки следующие заявки на сумму по позициям:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена заявки без НДС (руб.)	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Оборудование лабораторное ИЦКВ	ООО «Самарские коммунальные системы»	1	06.02.2024 10:45:28	451 570,71	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да
		2	06.02.2024 12:15:37	206 479,84	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да
		3	06.02.2024 12:24:28	778 001,11	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да
		4	06.02.2024 12:31:17	17 530,00	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договоров на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу №7903

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50% в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 22.02. 2024г.

Приложение 1 к Протоколу подведения итогов по закупочной процедуре

7903

от 22.02. 2024 г.

№ позиции	Наименование Товара							График поставки товара в 2024 год												Цена за единицу продукции без учета НДС и с	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участник
	Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Базис поставки	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	ИБ01000056	Пинцет медицинский 150x2,5мм ГОСТ 21241-89	Пинцет анатомический общего назначения нагартованный холодной штамповкой ПА 150x2,5	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1		1											239,03	239,03	участник 2
2	ИБ01000069	Ерш для мытья колб 60мм ГОСТ 25336-82	Ерш 380*105*75 (суммарная длина/ длина щетки/ диаметр щетки), искусственная щетина	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	6							6						54,64	327,84	участник 2
3	ИБ01000079	Термометр спиртовой ТХ-1-30...+40градС ц.д.1градС ГОСТ 28498-90	Термометр спиртовой ТХ-1-30...+40градС ц.д.1градС ГОСТ 28498-90	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1				1									432,00	432,00	участник 3
4	ИБ01000080	Термометр жидкостный ТТЖ-М 0...+200градС ГОСТ 28498-90	Термометр жидкостный ТТЖ-М 0...+200градС ГОСТ 28498-90	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2				2									432,00	864,00	участник 3
5	ИБ01000082	Термометр Testo 104 AG водонепроницаемый складной ГОСТ 28498-90	Термометр Testo 104 AG водонепроницаемый складной ГОСТ 28498-90	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1							1						14 507,00	14 507,00	участник 3
6	ИБ01000084	Ерш бутылочный 5С 5-30 ГОСТ 28638-90	Ерш 340-360*140*35-40 натуральная щетина с кисточкой (5с5-30)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5				3			2						56,39	281,95	участник 2
7	ИБ01000086	Ерш бутылочный 5С 5-24 ГОСТ 28638-90	Ерш d 24x 95/290 мм, синтет, щетина, для пробирок	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2				2									56,25	112,50	участник 1
8	ИБ01000102	Груша трехклапанная	Груша резиновая трехходовая, Ulab	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	3		3											383,10	1 149,30	участник 2
9	ИБ01000115	Холодильник шариковый ХШ-2-300-14/23-29/32	Холодильник ХШ 1-300-29/32-14/23 ТС (5022)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	3		3											535,60	1 606,80	участник 1
10	ИБ01000170	Спринцовка полиэтиленовая №1 тип-А ПВХ 35мл	Груша (спринцовка) полиэтиленовая мед. А № 1, 30 мл	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5							5						32,30	161,50	участник 1
11	ИБ01000190	Термогигрометр Testo 608-Н1	Термогигрометр Testo 608-Н1 (Testo, Германия) (с поверкой)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5		5											10 647,34	53 236,70	участник 2
12	ИБ01000209	Плита нагревательная +50...+330градС 300x400мм	Плита нагревательная SSH-E400, 380С, 1500Вт, 400*280 мм, нерж,сталь	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1		1											12 497,26	12 497,26	участник 2
13	ИБ01000216	Промывалка 500мл ПЭ	Промывалка 500 мл ПЭ	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5		2		3									59,18	295,90	участник 2
14	ИБ01000230	Укладка-контейнер УКТП-01 350x225x270мм	Укладка-контейнер УКТП-01 350x225x270мм	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	4		4											3 087,00	12 348,00	участник 3
15	ИБ01000237	pH-метр-милливольтметр 150МА	pH-метр-милливольтметр 150МА	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2											18 026,00	36 052,00	участник 3
16	ИБ01000263	Зажим Мора	Зажим Мора металлический	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	15		15											113,53	1 702,95	участник 2

17	ИБ010003 08	Холодильник лабораторный вертикальный 333Л	Холодильник фармацевтический ХФ-400-2 "POZIS"	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1	1										45 800,11	45 800,11	участник 3
18	ИБ010003 23	Бахилы полиэтиленовые 2гр/м2 ГОСТ Р 50962-96	Бахилы полиэтиленовые 2гр/м2 ГОСТ Р 50962-96	пар	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	4560	1000	1510		1050		1000					2,00	9 120,00	участник 4
19	ИБ010003 54	Емкость-контейнер ЕДПО-5-01 для дезинфекции изделий медицинского назначения ТУ 9451-001-24320270-99	Контейнер полимерный для дезинфекции мед. изделий, 5 л, ЕДПО-5-02-2 (394x260x156) с карманом	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	3	3										1 693,65	5 080,95	участник 1
20	ИБ010003 55	Стол процедурный СП-03 ТУ 9451-004-52962725-01	Стол процедурный СП-03 ТУ 9451-004-52962725-01	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1	1										4 362,00	4 362,00	участник 3
21	ИБ010003 75	Ерш пробирочный 10мм ГОСТ 28638-90	Ерш 290*150*15 мм пробирочный искусственная щетина, с хвостиком	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	6				6							47,38	284,28	участник 2
22	ИБ010003 91	Прибор вакуумного фильтрования ПВФ-35/3 Б	Прибор вакуумного фильтрования ПВФ-35/3 Б	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1	1										123 426,86	123 426,86	участник 1
23	ИБ010004 02	Трубка силиконовая 6мм ГОСТ 3399-76	Трубка силиконовая мед, 6/9 1,5мм	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2									98,85	197,70	участник 1
24	ИБ010004 03	Трубка силиконовая 8мм ГОСТ 3399-76	Трубка силиконовая мед, 8/11 1,5мм	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2									126,35	252,70	участник 1
25	ИБ010005 34	Скальпель остроконечный стальной 14-15 см ГОСТ 21240-89 (СТ СЭВ 4898-84)	Скальпель L=155*40 мм остроконечный, SURGICON LTD, Пакистан	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1	1										164,26	164,26	участник 2
26	ИБ010005 42	Шпатель-ложечка 150x12x2 мм полипропилен	Ложка-шпатель 150 мм, пластиковая (00000128)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2									15,25	30,50	участник 1
27	ИБ010005 46	Таймер лабораторный электронный 4-канальный	Таймер лабораторный 4-х каналный, ULAB	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1		1									1 009,03	1 009,03	участник 2
28	ИБ980000 41	Наконечник 9402052 0,5...5мл 100шт/упак	Наконечники 5000 мкл, упаковка 100 шт	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	3	2			1							1 986,12	5 958,36	участник 2
29	ИБ980000 61	Фильтр обеззоленный Синяя лента 150мм	Фильтры обез, синяя лента d=15 см, уп/100 шт	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	13	3	10									87,65	1 139,45	участник 1
30	ИБ980000 88	Мембрана 7.010.019	Мембрана 7,010,019	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	20	20										54,00	1 080,00	участник 3
31	ИБ980001 01	Прокладка АГ1.01.16 резина	Прокладка АГ 1,01,16 для стерилизационной камеры ВК-75	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2	2										1 270,00	2 540,00	участник 1
32	ИБ980001 05	Лапка для штатива двупалая	Лапка для штатива ПЭ-2700 двупалая, без держателя	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2									1 144,83	2 289,66	участник 2
33	ИБ980001 07	Картридж для деионизатора Водолей	Картридж для прибора Водолей	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	4	2	1		1							23 209,25	92 837,00	участник 1

34	ИБ980001 23	Наконечник 9400082 5...200мкл 1000шт/упак	Наконечник для дозаторов универсальный Экроским 300 мкл (1000 шт/уп) (1,75,30,30,0093)	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	3		2	1								422,90	1 268,70	участник 1
35	ИБ980001 32	Лайнер 3.3-113р 6.236.034	Лайнер 3,3-113р 6,236,034	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2									1 653,00	3 306,00	участник 3
36	ИБ980002 09	Электрод ЭСК-10601/7 ГОСТ 16287-77	Электрод ЭСК-10601/7 К80,7	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	3			3								3 810,00	11 430,00	участник 1
37	ИБ980002 27	Мембрана микрофилтрационная МФАС-МА-6 37мм х 0,3мкм ТУ 2265-011-43153636-2015	Мембрана микрофилтрационная МФАС-МА-6 37мм х 0,3мкм ТУ 2265-011-43153636-2015	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	31000		####	8200		7600			4600			12,00	372 000,00	участник 3
38	ИБ980002 30	Тампон для взятия мазков стерильный с индивидуальной упаковкой пробиркой полимерной хлопковой головкой	Тампон-зонд из виск, с пласт, апплик., стерильный, 150мм, ИУ (Минимед)(18000821)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	150			50		50			50			2,20	330,00	участник 1
39	ИБ980002 36	Фильтр обеззоленный Красная лента 150мм	Фильтры обез, красная лента d=15 см, уп/100 шт	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2									87,65	175,30	участник 1
40	ИБ980002 40	Фильтр обеззоленный Синяя лента 110мм	Фильтр обеззоленный Синяя лента 110мм	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	13		8	5								44,00	572,00	участник 3
41	ИБ980002 41	Фильтр обеззоленный Синяя лента 70мм	Фильтры обез, синяя лента d= 7 см, уп/100 шт	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1		1									17,15	17,15	участник 1
42	ИБ980002 56	Фильтр обеззоленный Белая лента 125мм	Фильтры обез, белая лента d=12,5 см, уп/100 шт	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	18		13	5								60,95	1 097,10	участник 1
43	ИБ980002 64	Мембрана микрофилтрационная МФАС-ОС-2 47мм х 0,45мкм 200шт/упак	Мембрана микрофилтрационная МФАС-ОС-2 47мм х 0,45мкм 200шт/упак	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	20		4	8		4			4			2 594,00	51 880,00	участник 3
44	ИБ980002 65	Мембрана микрофилтрационная МФАС-ОС-2 35мм, 200шт/упак ТУ 2265-011- 43153636-2015	Мембрана микрофилтрационная МФАС-ОС-2 35мм, 200шт/упак ТУ 2265-011- 43153636-2015	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	35		10	9		10			6			1 887,00	66 045,00	участник 3
45	ИБ980002 73	Пластина биохимическая ПБДЭ для дифференцирования энтеробактерий	Пластины для биохимической идентификации энтеробактерий (ПБДЭ) (холодильник)	набо р	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5		2	1		1			1			6 580,90	32 904,50	участник 1
46	ИБ980002 78	Электрод ЭВЛ-1М4 ГОСТ 16286-84	Электрод ЭВЛ-1М4 ГОСТ 16286-84	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1			1								3 935,00	3 935,00	участник 3
47	ИБ980003 12	Фильтр для очистки воды D25мм х Dпор0,2мкм ацетат целлюлозы	Фильтр для очистки воды D25мм х Dпор0,2мкм ацетат целлюлозы	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	100,00		50			50						34,00	3 400,00	участник 3
48	ИБ980003 13	Штатив для пробирок ГП с гнездами 20шт	Штатив ШЛПП-02-20 для пробирок, Минимед (12005002)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2									108,35	216,70	участник 1

49	ИБ980003 26	Колпачок автоклавируемый для пробирок КП-16	Колпачок автоклавируемый для пробирок КП-16 не гостится	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	20													317,50	6 350,00	участник 1
50	ИБ980003 27	Колпачок защитный для прибора Testo-206 с КСИ гелевым наполнителем	Колпачок защитный для прибора Testo-206 с КСИ гелевым наполнителем	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2											2 281,00	4 562,00	участник 3
51	ИБ980003 34	Крышка ND 20 для виал дозатора 3 D хроматографа Кристалл 5000 алюминий с центральным отверстием под кримпер 100шт/упак	Колпачок алюминиевый с септой PTFE/Sil для виалы 20 мл, 100 шт/уп, ILCASPTS201-100	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	15		15											4 554,22	68 313,30	участник 1
52	ИБ980003 35	Лампа галогенная 911634 6В, 10Вт	Лампа галогенная 6В; 10Вт, цоколь G4	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	3		1		2									2 540,00	7 620,00	участник 1
53	ИБ980003 41	Наконечник для дозатора одноканального пипеточного Ленпипет 1000...10000мкл 40шт/упак	Наконечники 10000 мкл, упаковка 100 шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1		1											2 310,48	2 310,48	участник 2
54	ИБ980003 57	Фингер для пипеток до 10мл	Фингер для пипеток до 10мл не гостится	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	3		3											508,00	1 524,00	участник 1
55	ИБ980003 63	Штатив для пробирок ПП с гнездами 10шт	Штатив ШЛПП-02-10 для пробирок d18, 10 гнезд, 128x60x80 мм, ПЭ, (12005001)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2											84,30	168,60	участник 1
56	ИБ980003 82	Зажим для колец лапок штатива	Держатель для лапок и колец для штатива ПЭ-2700	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2											530,47	1 060,94	участник 2
57	ИБ980004 08	Лампа спектральная ЛТ-6М с полым катодом Мп+	Лампа спектральная ЛТ-6М с полым катодом Мп+	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1				1									30 202,00	30 202,00	участник 3
58	ИБ980004 75	Фильтр противопылевой для анализатора РА-915М	Фильтр противопылевой для РА-915М/Лайт (В0100-00-003-00)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1		1											6 095,73	6 095,73	участник 2
59	ИБ980004 76	Фильтр сорбционный для анализатора РА-915М	Фильтр сорбционный для РА-915М/Лайт и БА-15	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1		1											3 810,00	3 810,00	участник 1
60	ИБ980004 99	Штатив для пробирок металл с гнездами 40шт	Штатив для пробирок ПП (40 гнезд, h=75 мм)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2											175,62	351,24	участник 2
61	ИБ980005 35	Узел дозирования 214.4.464.103 (1мл) для ДАЖ-2М парофазного хроматографа Хроматэк-Кристалл	Узел дозирования 214,4,464,103 (1мл) для ДАЖ-2М парофазного хроматографа Хроматэк-Кристалл	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2											26 523,00	53 046,00	участник 3
62	ИГ000000 07	Кювета К5 ГОСТ 20903-75	Кювета К5 ГОСТ 20903-75	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2											654,00	1 308,00	участник 3
63	ИГ000000 14	Тигель №4 фарфор 35мл высокий ГОСТ 9147-80	Тигель фарфоровый высокий № 4 (d=45, h=55)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	6		6											124,95	749,70	участник 1
64	ИГ000000 25	Пипетка Пастера ПЭ 2мл	Пипетка Пастера 2 мл, 150 мм, нестер., градуир., ПЭНД (12006608)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	90		40		50									1,55	139,50	участник 1

65	ИГ000000 31	Банка ПЭТ 50мл круглая с винтовой крышкой	Банка 50 мл, круглая, прозрачный полипропилен, широкое горло, градуированная, винтовая крышка с про	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5	5										149,28	746,40	участник 2
66	ИГ000000 34	Петля микробиологическая сплав нихромовый 1x300мм с держателем	Петля микробиологическая нихромовая №1, с держателем, цельная (BR-008-1)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2			2								95,00	190,00	участник 1
67	ИГ000000 36	Колба мерная 2-10-2 ГОСТ 1770-74	Колба мерная 2-10-2 ГОСТ 1770-74	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2	2										205,00	410,00	участник 3
68	ИГ000000 49	Воронка ВД-3-50 ГОСТ 25336-82	Воронка ВД-3-50-14/23 с тефлоновым краном, с пробкой (8543)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1	1										497,85	497,85	участник 1
69	ИГ000000 50	Воронка В-56-80 ТС ГОСТ 25336-82	Воронка В-56-80 ТС ГОСТ 25336-82 (Крезол)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10			10								77,79	777,90	участник 2
70	ИГ000000 52	Колба мерная Кн-2-100-34 ТС ГОСТ 25336-82	Колба КН-2-100, d-34 мм со шкалой ТС (1120)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10	10										76,15	761,50	участник 1
71	ИГ000000 54	Колба мерная Кн-2-3000-50 ТС ГОСТ 25336-82	Колба КН-2-3000-50 ТС со шкалой	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2			2								1 537,16	3 074,32	участник 2
72	ИГ000000 58	Колба мерная 1-100-1 ГОСТ 1770-74	Колба мерная 1-100-1 ТС ГОСТ 1770-74 (Химлаборприбор)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	15	5					10					817,14	12 257,10	участник 2
73	ИГ000000 60	Колба мерная 1-2000-1 ГОСТ 1770-74	Колба мерная 1-2000-1 ГОСТ 1770-74	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5	5										6 608,00	33 040,00	участник 3
74	ИГ000000 63	Колба мерная 1-50-1 ГОСТ 1770-74	Колба мерная 1-50-1 ТС ГОСТ 1770-74 (Химлаборприбор)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	55	30		15			10					737,79	40 578,45	участник 2
75	ИГ000000 65	Колба мерная 2а-1000-2 ГОСТ 1770-74	Колба мерная 2а-1000-2 ХС (с п/э пробкой 19/26) (10001109)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	4	4										670,40	2 681,60	участник 1
76	ИГ000000 68	Колба мерная 2а-200-2 ГОСТ 1770-74	Колба мерная 2а-200-2 ХС (с п/эт, проб, 14/23) (10001143)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5	5										368,65	1 843,25	участник 1
77	ИГ000000 69	Колба мерная 2-25-2 ГОСТ 1770-74	Колба мерная 2-25 ПМ ХС (со ст, проб, 10/19) (Минимед 10001137)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	55	55										267,25	14 698,75	участник 1
78	ИГ000000 85	Колба мерная П-1-1000-29/32 ТС ГОСТ 25336-82	Колба мерная П-1-1000-29/32 ТС ГОСТ 25336-82	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5	5										620,00	3 100,00	участник 3
79	ИГ000000 88	Мензурка 250мл ГОСТ 1770-74	Мензурка 250 мл (10001503)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	4						4					293,70	1 174,80	участник 1
80	ИГ000000 94	Пробирка П-2-20-14/23 ХС ГОСТ 1770-74	Пробирка П-2-20-14/23 (мерная) (Минимед 10002408)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10			10								97,85	978,50	участник 1
81	ИГ000000 95	Пробирка П-2-25-14/23 ХС ГОСТ 1770-74	Пробирка П-2-25-14/23 ХС ГОСТ 1770-74	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10	10										94,00	940,00	участник 3
82	ИГ000000 00	Стакан Н-1-150 ТС ГОСТ 25336-82	Стакан низкий Н-1-150 ТС со шкалой ГОСТ 25336-82 (Крезол)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5	5										45,10	225,50	участник 2

83	ИГ000001 01	Цилиндр мерный 1-100-2 ГОСТ 1770-74	Цилиндр 1-100-2 с носиком (10004302)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	25		20								5			216,15	5 403,75	участник 1
84	ИГ000001 03	Цилиндр мерный 3-100-2 ГОСТ 1770-74	Цилиндр мерный 3-100-2 ГОСТ 1770-74	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	15		5		5									118,00	1 770,00	участник 3
85	ИГ000001 08	Цилиндр мерный 3-25-2 ГОСТ 1770-74	Цилиндр мерный 3-25-2 ГОСТ 1770-74	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5				5									72,00	360,00	участник 3
86	ИГ000001 09	Цилиндр мерный 3-50-2 ГОСТ 1770-74	Цилиндр 3-50-2 с носиком (с п/э подставкой) (10004605)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	15				10									80,25	1 203,75	участник 1
87	ИГ000001 11	Цилиндр мерный 1-25-2 ГОСТ 1770-74	Цилиндр 1- 25-2 с носиком (10004305)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10		10											169,65	1 696,50	участник 1
88	ИГ000001 14	Цилиндр мерный 1-50-2 ГОСТ 1770-74	Цилиндр 1-50-2 с носиком (10004307)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	18		10								8			187,90	3 382,20	участник 1
89	ИГ000001 23	Кювета К20 ГОСТ 20903-75	Кювета 20 мм стеклянная для КФК (Ultra Optic Cell Co, США) (Крезол (24*24*40 мм))	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10		6		4									532,65	5 326,50	участник 2
90	ИГ000001 25	Кювета К30 ГОСТ 20903-75	Кювета 30 мм стеклянная для КФК (Промэколаб, Ultra Optic Cell Co, США (К8- 24,30А))	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10		10											744,95	7 449,50	участник 2
91	ИГ000001 26	Кювета К10 ГОСТ 20903-75	Кювета 10 мм стеклянная для КФК (Промэколаб (К8- 24,10А) (Ultra Optic Cell Co, США))	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	8		8											393,15	3 145,20	участник 2
92	ИГ000001 33	Воронка В-75-110 ТС ГОСТ 25336-82	Воронка В-75-110 ТС (1504)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10		10											50,35	503,50	участник 1
93	ИГ000001 58	Воронка ВД-1-125 ГОСТ 25336-82	Воронка ВД-1-250-29/32 с пробкой (1545)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2		2											476,10	952,20	участник 1
94	ИГ000001 60	Воронка ВД-3-1000 ГОСТ 25336-82	Воронка ВД-3-1000-29/32 с пробкой (1543)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	6		4		2									740,85	4 445,10	участник 1
95	ИГ000001 62	Воронка ВД-3-250 ГОСТ 25336-82	Воронка ВД-3-250-29/32 с пробкой (1543)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10		5		5									476,25	4 762,50	участник 1
96	ИГ000001 63	Воронка ВД-3-500 ГОСТ 25336-82	Воронка ВД-3-500-29/32 с пробкой (1543)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1		1											571,50	571,50	участник 1
97	ИГ000001 69	Воронка В-36-50 ХС ГОСТ 25336-82	Воронка В-36-50 ТС (1504)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	6				6									63,50	381,00	участник 1
98	ИГ000001 78	Воронка В-100-150 ХС ГОСТ 25336-82	Воронка В-100-150 ТС (1504)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	6				6									93,15	558,90	участник 1
99	ИГ000001 81	Капельница 2-50 ХС ГОСТ 25336-82	Капельница 2-60 с пипеткой (Страшейна) светлое стекло	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	6								6					349,08	2 094,48	участник 2
100	ИГ000001 88	Колба мерная Кн-2-1000-50 ТС ГОСТ 25336-82	Колба мерная Кн-2-1000-50 ТС	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10		10											300,00	3 000,00	участник 4

101	ИГ000001 89	Колба мерная Кн-2-250-34 ТС ГОСТ 25336-82	Колба КН-2-250, d-34 мм со шкалой ТС (1121)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	7		5										90,15	631,05	участник 1
102	ИГ000002 15	Пробирка П2-16-150 ХС ГОСТ 25336-82	Пробирка П2-16-150 ХС биологическая (10005117), Пробирка П2-16- 150 ХС ГОСТ 25336-82	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	50										50		7,00	350,00	участник 1
103	ИГ000002 21	Склянка стекло темное 100мл с притертой пробкой узким горлом ГОСТ 25336- 82	Склянка 125 мл (темное стекло, узкое горло) с притертой пробкой (Крезол)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	20				10								142,75	2 855,00	участник 2
104	ИГ000002 27	Стакан В-1-250 ТС ГОСТ 25336-82	Стакан В-1-250 ТС	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	6												40,00	240,00	участник 4
105	ИГ000002 28	Стакан В-1-600 ТС ГОСТ 25336-82	Стакан В-1-600 ТС	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	4												80,00	320,00	участник 4
106	ИГ000002 30	Стакан В-1-1000 ТС ГОСТ 25336-82	Стакан В-1-1000 ТС	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10		7								2		120,00	1 200,00	участник 4
107	ИГ000002 31	Стакан В-1-100 ТС ГОСТ 25336-82	Стакан В-1-100 со шкалой ТС (1102)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	36		24		10								40,00	1 440,00	участник 1
108	ИГ000002 37	Стакан Н-1-50 ТС ГОСТ 25336-82	Стакан Н-1-50 со шкалой ТС (1101)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5		5										24,50	122,50	участник 1
109	ИГ000002 39	Стакан Н-1-400 ТС ГОСТ 25336-82	Стакан низкий Н-1-400 ТС со шкалой ГОСТ 25336-82 (Крезол)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5		5										52,41	262,05	участник 2
110	ИГ000002 47	Чашка ЧКЦ-1-150 ГОСТ 25336-82	Чашка ЧКЦ-1- 100 ГОСТ25336-82	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	3		1		2								500,00	1 500,00	участник 4
111	ИГ000002 55	Кювета К50 ГОСТ 20903-75	Кювета 50 мм стеклянная для КФК (Крезол (54*24*40 мм))	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	30		24		6								662,96	19 888,80	участник 2
112	ИГ000002 60	Чашка Петри стекло 100x20мм	Чашка ЧМ 100x20 мм (Петри) стекло НС (11000245)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	150		90		20								63,85	9 577,50	участник 1
113	ИГ000002 70	Пипетка Мора 2-2-10 ГОСТ 29169-91	Пипетка Мора 2-2-10 (10001802)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10		10										132,25	1 322,50	участник 1
114	ИГ000002 71	Пипетка Мора 2-2-100 ГОСТ 29169-91	Пипетка Мора 2-2-100 (10001804)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	3		3										291,85	875,55	участник 1
115	ИГ000002 72	Пипетка Мора 2-2-2 ГОСТ 29169-91	Пипетка Мора 2-2-2 ГОСТ 29169-91	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5		5										113,00	565,00	участник 3
116	ИГ000002 73	Пипетка Мора 2-2-5 ГОСТ 29169-91	Пипетка Мора 2-2-5 (10001808)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	17		17										123,15	2 093,55	участник 1
117	ИГ000002 74	Пипетка Мора 2-2-50 ГОСТ 29169-91	Пипетка Мора 2-2-50 (10001809)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	8		8										241,70	1 933,60	участник 1
118	ИГ000002 76	Пипетка Мора 2-2-20 ГОСТ 29169-91	Пипетка Мора 2-2-20 (10001806)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	6		6										191,55	1 149,30	участник 1

119	ИГ000002 77	Пипетка Мора 2-2-25 ГОСТ 29169-91	Пипетка Мора 2-2-25 (10001807)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	13		13									218,00	2 834,00	участник 1
120	ИГ000002 84	Пипетка 3-1-2-1 ГОСТ 29227- 91	Пипетка 3-1-2-1 ГОСТ 29227- 91	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	25		15			10						165,00	4 125,00	участник 3
121	ИГ000002 85	Пипетка 3-1-2-2 ГОСТ 29227- 91	Пипетка 3-1-2-2 ГОСТ 29227- 91	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10		5				5					173,00	1 730,00	участник 3
122	ИГ000002 86	Пипетка 3-2-2-10 ГОСТ 29227-91	Пипетка 3-2-2-10 ГОСТ 29227-91	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10		10									182,00	1 820,00	участник 3
123	ИГ000002 87	Пипетка 3-2-2-5 ГОСТ 29227- 91	Пипетка 3-1-2-5	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	25		15		10							179,68	4 492,00	участник 2
124	ИГ000002 88	Пипетка 3-1-2-5 ГОСТ 29227- 91	Пипетка 3-1-2-5 ГОСТ 29227- 91	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10		10									177,00	1 770,00	участник 3
125	ИГ000002 93	Пипетка ПС 5мл градуированная стерильная с узким наконечником	Пипетка Пастера 5 мл 137 мм, ПЭ, неградуированная, стерильная, Greetmed, упаковка 100 шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	100		100									9,46	946,00	участник 2
126	ИГ000003 21	Бюретка 1-3-2-10-0,02 ГОСТ 29251-91	Бюретка 1-3-2-10-0,05 без крана (с оливой) ГОСТ 29251-91 (МиниМед)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2			2								423,81	847,62	участник 2
127	ИГ000003 24	Бюретка 1-3-2-25-0,1 ГОСТ 29251-91	Бюретка 1-3-2-25-0,1 с оливой и наконечником (10000003)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2			2								469,05	938,10	участник 1
128	ИГ000003 35	Кружка №4 фарфор ГОСТ 9147-80	Кружка фарфоровая № 4 (1500мл)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2			2								2 520,20	5 040,40	участник 1
129	ИГ000003 37	Пипетка 1-1-2-10 ГОСТ 29228-91	Пипетка 1-2-2-10 (10 мл), частичный слив, 2 класс точности (10006807)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5			5								187,00	935,00	участник 1
130	ИГ000003 41	Банка ПЭТ 125мл круглая с винтовой крышкой	Банка 125 мл, квадратная, винтовая крышка, прозрачный ПЭТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	20				20							29,77	595,40	участник 2
131	ИГ000003 49	Чашка выпарительная №5 фарфор ГОСТ 9147-80	Чаша выпарительная №5 ГОСТ 9147-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1					1						36,69	36,69	участник 2
132	ИГ000003 62	Ложка №1 фарфор ГОСТ 9147-80	Ложка фарфоровая № 1 (120мм)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	6			6								137,45	824,70	участник 1
133	ИГ000003 64	Ложка №3 фарфор ГОСТ 9147-80	Ложка фарфоровая № 3 (200 мм)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	6			6								208,30	1 249,80	участник 1
134	ИГ000003 73	Тигель №4 фарфор 20мл низкий ГОСТ 9147-80	Тигель низкий №4 ГОСТ 9147-80 (Оятская керамика)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	6		6									83,74	502,44	участник 2
135	ИГ000003 89	Банка стекло темное 100мл градуированная с винтовой крышкой ГОСТ 34037-2016	Склянка градуированная темн, 100мл (с винтовой крышкой) (1407-1)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	30		10	10			10					88,90	2 667,00	участник 1
136	ИГ000004 19	Виала хроматографическая стекло 20мл	Виала 20 мл, светлое стекло, под обжимную крышку, Хроматэк	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10			10								91,60	916,00	участник 2

137	ИГ000004 47	Пробка ПС19 силикон двухконусная с каналом	Пробка силиконовая двухконусная №19, №19 с каналом, d=16/16 мм, h=50 мм	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	30											64,80	1 944,00	участник 2
138	ИГ000004 48	Пробка ПС24 силикон одноконусная с каналом	Пробка силиконовая №24 с каналом, d=24/30 мм, h=42 мм	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10											101,35	1 013,50	участник 2
139	ИГ000004 49	Пробка ПС14,5 силикон двухконусная с каналом	Пробка силиконовая ПС- 14,5 (11/17/13 мм, h=44 мм) двухконусная, с каналом, белая (BR-055)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	50		30				10					53,40	2 670,00	участник 1
140	ИГ000004 64	Пробирка Эппендорфа ПП 1,5мл	Пробирка Эппендорфа 1,5 мл, нестерильная, градуированная, крышка, с полем для записи, ПП (Минимед 1	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1000		1000									0,40	400,00	участник 1
141	ИГ000004 76	Бутылка ПЭТ 1000мл круглая с винтовой крышкой	Бутылка 1000 мл с крышкой, ПЭТ, упаковка 100 штг	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	20											51,60	1 032,00	участник 2
142	ИГ000004 79	Кювета 10154358 графит 8x28,7мм с пироуглеродным покрытием	Кювета графитовая с пироуглеродным покрытием для МГА-915, PerkinElmer (10154358) B0135653, (пр-ва Х	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	1		1									3 302,00	3 302,00	участник 1
143	ИГ000004 80	Палочка стекло 4...6x280мм	Палочка стекло 4...6x280мм	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	15		5				10					50,00	750,00	участник 4
144	ИГ000004 83	Пробка силикон 6мм	Пробка силиконовая №6, конусная 6/10 мм	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10		10									19,96	199,60	участник 2
145	ИГ000005 38	Крышка кримперная алюминий 20x3мм 100шт/упак с отверстием септами силиконовыми	Крышка кримперная алюминий 20x3мм 100шт/упак с отверстием септами силиконовыми	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5		5									3 610,00	18 050,00	участник 3
146	ИГ000005 54	Пипетка 2-2-2-10 ГОСТ 29228-91	Пипетка 2-2-2-10 ГОСТ 29228-91	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10		10									182,00	1 820,00	участник 3
147	ИГ000005 81	Стекло покровное 24x24мм ГОСТ 6672-75	Стекло покровное для микропрепаратов 24X24 мм (уп=100 штг) (7201)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	100						100					0,65	65,00	участник 1
148	ИГ000005 83	Стекло предметное 25x75мм ГОСТ 9284-75	Стекло для микропрепаратов по ТУ 9464-012-52876859-2014, предметное СО-3 со шлиф, краями, размер 26	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	100						100					4,00	400,00	участник 4
149	ИГ000005 93	Цилиндр мерный ПП 100мл с пятигранным основанием	Цилиндр 100 мл, ПП, объемная град., Greetmed (10004208)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	5		5									192,30	961,50	участник 1
150	ИГ000006 06	Колба мерная П-2-250-34 ТС ГОСТ 25336-82	Колба мерная КН-2-250-34 ТС ГОСТ 25336-82	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	10		10									100,00	1 000,00	участник 4
151	ИГ000006 23	Пробка 23,5Р целлюлоза 25x27	Пробка 23,5Р целлюлоза 25x27	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	100		100									28,00	2 800,00	участник 3

152	ИГ000006 24	Кювета кварц КУ-1 ОП 10x10	Кювета К-10 кварцевая, прозрачные стенки, для ФЛЮОРАТ (Минимед (12002315))	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Студеный овраг, НФС-2	2	2											3 009,24	6 018,48	участник 2	
																			ИТОГО:		1 453 581,66	

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.